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Jenoside yakorewe Abatutsi mu yahoze ari Perefegitura ya Gitarama

-t

Nom et Prénom

Adresse

1/ MUGABOWINDEKWE Alexis
2/ KARERA Vénuste
3/ MUKANCOGOZA M.Goretti

4/ KATABOGAMA J.Baptiste
5/ KABAYABAYA Vénuste
6/ HARELIMANA Froduald
7/ MUNYEMANZI Emmanuel
8/ ILINIGUMUGABO Aloys
9/URAYENEZA Evariste

10/ KURUVUNE Marcellin

11/ NGERUKA J.Baptiste

12/ AHORWABAYE Oswald

13/ NIYIBIZI Thomas

14/ MUNYAKAYANZA Alphonse

15/ MBANZABUGABO Laurent

16/ NKUNDABATWARE Iddi

17/ KABERA P.Célestin

18/ TUGIRIMANA Cyrille

19/ MUTIKANGA Dominique

20/ MUSABYEYEZU Augustin

21/ NIZEYIMANA Marcel

22/ NIKUZE Perpétue

23/ SEBYATSI Pascal

24/ NSANZABAGANWA Christophe

25/ NDAGIJE Francois

26/ M"® NDAGIJE Valérie

27/ MUKAMUHENDA Héléne

28/ NYAMACUMU Athanase

29/ MUBILIGI Aloys

30/ HABIMANA J.Damascéne

31/ NDAYAMBAJE Alphonse

32/ KAMEGERI Samuel

33/ SEKABIBI R.

34/ NZIGIYIMFURA Emmanuel

35/ TWAGIRAMUNGU Thomas

36/ NKUNDIMANA Sylveére

37/ KABAHIGA Germain

38/ GAKUSI Assumani

39/ SEBAGENZI Charles

: ETIRU
:SONATUBES

: MINAFFET

: PRIVE

ETS SIEVA

.

: KIGALI

: PROJET T.V

: ONAPO

: O.R.T,P.N.

: MINAGRI

¢ GARE ROUTIERE
¢ B.P. 2280 KIGALI
¢ GAKINJIRO II

: KORA

: MINITRAPE

i ALMU.R.

: G.S. RUBENGERA
: MINITRAPE

: AUDIOTEX

: BRALIRWA

: 5 SIKAN

: B.C.R.

.

PRIVE

: MINISANTE

: COMMERCANT
: COMMERCANTE
: MINEPRISEC

O.R.T.P.N.

: PETRORWANDA
: B.P. 1114 KIGALI
: PRIVE

: KIGALI

KIGALI

: KIGALI

¢ KIGALI

: KIGALI

: MINEPRISEC

: HOTEL MERIDIEN

¢ KIGALI
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Ibaruwa ya Rwamasha Francois yandikiye perefe ku ihohoterwa
yakorerwaga n’abarwanashyaka ba MDR

[
UE RWANDAISE Kibangas 16 1170211992
REPUBLIQ
“PREFECTURE DE GITARAMA

COMMUNE DE NYAXABANDA

R ARl o Bwana Prefe wa Prefegitura
{ A Samwn pup [N ‘—1 m-—.-

PR TRV T [
; N Ulsssewet L Q US

Njye RWAMASHA Frangois, Umujyanama wa Segitedi KIBANGU,
kubera ko abaturage bashenye inzu mbamo, bagakura inzugi n'amadirishya;
bihaye inzu yanjye iri mu Nkondo bayigira "prison"; baranduye
ishyamba ryanjye kandi bakaba bakomeza kuntera; iyo baje gusenya
baze baririmba indirimbo z'amashyaka MIR, bavuga ngo isaha irageze
nta kindi kandi kuwa mbere le 3,2.1992 barankubise bamvuna ukubokoj

Kubera izo mpamvu zose, ndabamenyesha ko nishinganye
n*abanjye n'ibintu byanjye byose,

Konseye RWAMASHA Frangois.-

=

Bmg‘ nyeshejwe:
~Ubutegetsi bwa Komini
NYAKABANDA.-
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Jenoside yakorewe Abatutsi mu yahoze ari Perefegitura ya Gitarama

Raporo y'umutekano ivuga ku basore bajya mu mitwe yitwara
gisirikare

REPUBLIQUE RWANDAISE Nyabikenke, leQ5/04/19%...........

A walted par

B I NS SR 09OV
S ()
S Clacoent B A = S@WU (

Préfecture de Gitarama ~ ———————=———"""""
Commune de Nyabikenke

BWANA sccoccssssssssscssncssnccssssssne

Uri mu nama ya Komini ishinzwe Umutekano
Objet: Inama y*umutekano
Kubera ibihe turimo n'ibibaze by'Umutekano,
utumiwe mu nama ya Komini ishinzwe umutekano, izabera ku biro bya Komini
ku wa kane le 7/4/1994, saa tatu za mu gitondo.
Usabwe kuzaza ufite amakuru y'imvaho kuri i-
bi bikurikira 1
1) Abasore bajya mu ngabo za PARPEHUTU i Burundi, muri F.P.R. INKOTANYI,
n'abajyanya mu mgitozo ngo bakazarwanirira M.R.N.D.
Bivugwe ko muri buri Segiteri hatoranyijwe abagore umunani(8) .
2; Umguka mubi w'ubushyamirane uvugwa ko waba urt hagati y'abahutu n'abatutsi.
3) Ibindi bitera umutekano muke muri Rubanda.
Ntugabure cg ngo ukererwe. Su-Perefe mpaye
kopi y'iyl baruwa na we atumiwe muri iyi nama.

Burugumesitiri wa Komini
Bimenyeshejwe :
- Perefe wa Perefegitura
GITARAMA. o :

- Su-Perefe wa S/Perefegitura
KIYUMBA.
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INYOBORA KIGANIRO (INTERVIEW GUIDE)

Mbere yo gutangira ikiganiro, umushakashatsi arabanza yibwire
uwo bagiye kuganira, amubwire impamvu y’ubushakashatsi
nicyo bugamije, amwizeza ko ibyo baza kuganira ari ibanga
hagati yabo bombi, kandi ko amazina ye nta nahamwe azigera
agaragara.

Umwirondoro w’ubazwa

Amazina (asimburwa n’inyuguti imwe cyangwa ebyiri):
Igihe yavukiye :

Igitsina

Irangamimerere

Aho yaratuye mbere ya J en031de (hagati ya 1990 -1994):
Aho yaratuye mu gihe cya Jenoside (Mata 1994):

Aho Jenoside yabaye ari

Aho atuye ubu (Akarere, umurenge, Akagari, umudugudu):
Amashuri yize: :

Ingingo ya mbere: Imibanire y’Abanyarwanda mbere ya 1959

o Mbere ya 1959, agace mwari mutuyemo kitwaga iyihe
sheferi? Ni nde wayoboraga iyo sheferi? Sushefri yitwaga
ite? Sushefu yitwaga nde?

o Mbere ya 1959, abaturage bari babanye bate mu gace
mwari mutuyemo?

o Gucikamo ibice mu Banyarwanda byatangiye ryari?
Byatewe n’iki? Ni bande babigizemo uruhare?

o Ni iki wibuka ku byerekeye bikorwa by urugomo
n’'ubwicanyi byakorewe Abatutsi mu 1959 ? Byagenze
gute mu gace mwari mutuyemo ?
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Jenoside yakorewe Abatutsi mu yahoze ari Perefegitura ya Gitarama

Ingingo ya 2: Imibanire y’abaturage baribatuye muyahoze ari
PerefegiturayaRuhengerimugihe cy’ubutegetsi
bwa perezida Kayibanda

o Ubutegetsi n’imibanire byari bimeze bite mu gihe
cy’ubutegetsi bwa Grégoire Kayibanda (1962-1973) ?

o Abaturage bose bafatwaga kimwe no guhabwa amahirwe
angana? Niba ari yego cyangwa oya, sobanura.

o Haba hari ibikorwa by’ivangura n’itotezwa byakorerwaga
Abatutsi mu gihe cy’'ubutegetsi bwa Kayibanda?

o Haba harabayeho ubwicanyi bwibasiye Abatutsi mu gace
mwari mutuyemo mu gihe cy’ubutegetsi bwa Kayibanda?
Niba ari yego, ubwo bwicanyi bwabaye ryari? Bwatewe
n’iki? Ni bande bari kwisonga? Ababigizemo uruhare ni
bande? Ni izihe ntwaro zakoreshejwe?

Ingingoya 3: Imibereho y’Abatutsi mugihe cy’ubutegetsibwa
perezida Juvénal Habyarimana mbere ya 1990

o Mu gihe cy’'ubutegetsi bwa perezida Juvénal Habyarimana
mbere ya 1990, imibanire y’abaturage yari imeze ite?
Abaturage bose bafatwaga kimwe?

o Haba hari ibikorwa by’ivangura, itotezwa no guhezwa
byakorerwaga Abatutsi mbere ya 1990? Niba ari yego
byakorwaga bite?

o Ese hari icyo uzi cyangwa wumvise kuri politiki
y’iringaniza? Niba ari yego, iyo politiki yari imeze ite?( mu
kazi, mu mashuri, mu gisirikare n’ibindi).

Ingingo ya 4: Ibikorwa by’ivangura, urugomo n’ubwicanyi
hagati ya 1990 kugera 1993

o Nyuma y’igitero cya RPF Inkotanyi cyo kubohora Igihugu
mu Kwakira 1990, byagenze gute mu gace mwari
mutuyemo?

403



o Hari ibikorwa byo gutesha agaciro, iby'urugomo,
ubwicanyi byabereye mu karere mwari mutuyemo hagati
ya 1990 na 1993? Niba ari yego, Ibyo bikorwa byabereye
he? ryari? Byibasiraga bande? Ni bande babigizemo
uruhare?

o Haba hari abayobozi mu butegetsi bwite bwa Leta,
abakuru b’amashyaka, abashinzwe umutekano wibuka
bari ku isonga y’ibyo bikorwa?

o Ni ubuhe buryo bwakoreshwaga n’abayobozi (aba gisivili
n’abashinzwe umutekano) mu gushishikariza abaturage
urwango n’ubwicanyi bwakorerwaga Abatutsi?

o Ni iki bizezaga abaturage baramutse bakoze ibyo
babasabaga? Haba hari abo muzi babihawe?

o Uretse ubwicanyi, haba harabaye ubuhunzi
bw’abatotezwaga muri aka karere mbere ya 1994? Niba
byarabaye bahungiyehe? Babifashwagamo na bande?

o Haba hari uruhare amashyaka ya politiki, imitwe
yitwara gisirikare, abayobozi ba gisivili, abashinzwe
umutekano n’ abarezi bagize mu bwicanyi bwakorewe
Abatutsi hagati ya 1990 na 19947

Ingingo ya 5: Uburyo bwakoreshejwe mu gutegura Jenoside

o Haba hari inama zakoreshejwe zikangurira Abahutu
kwanga no kwica Abatutsi? Niba ari yego, zakoreshejwe
na ba nde, ryari kandi hehe?

o Habahariubundiburyobwakoreshejwemugushishikariza
Abahutu kwanga no kwica Abatutsi? Niba ari yego ni
ubuhe?

o Haba hari ibiganiro mbwirwa ruhame (meeting) wibuka
byabaye muri aka gace mwari mutuyemo hagati ya 1990-
1994 bishishikariza Abahutu kwanga no kwica Abatutsi?
Niba ari yego, ibyo biganiro byabaye ryari? Byabereye
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Jenoside yakorewe Abatutsi mu yahoze ari Perefegitura ya Gitarama

hehe? Byayobowe na bande? Ni ubuhe butumwa
bwavugiwe muri ibyo biganiro?

o Nyuma y’ibyo biganiro imyitwarire y’abaturage yagenze
ite?

o Mu gace mwari mutuyemo, haba harabayeho gutoza
imitwe yitwara gisirikare? Niba ari yego, ni iyihe?
batorejwe he? batozwaga na bande? Byatangiye ryari?

o Mu gace mwari mutuyemo, haba harabayeho gutanga
imbunda, grenades cyangwa intwaro gakondo mu
baturage? Niba ari yego, ni bande bazitangaga, zahabwaga
bande, zatanzwe guhera ryari ?

Ingingo ya 6 : Ishyirwa mu bikorwa rya Jenoside yakorewe
Abatutsi mu yahoze ari Perefegitura ya
Ruhengeri

o Mbere y'ihanurwa ry’indege ya Habyarimana, umutekano
w’abaturage muri rusange wari umeze ute muri aka
karere mwari mutuyemo ? Umutekano w’Abatutsi bari
batuye muri aka gace wari umeze ? Nyuma y’ihanurwa
ry’indege, byagenze gute ?

o Ni ayahe matariki y’ingenzi wibuka Jenoside yaba
yaratangiriyeho, n’aho yatangiriye mbere yuko
ikwirakwizwa mu gace mwari mutuyemo ?

o Niabahe bantu bari ku isonga mu gukangurira abaturage
kwitabira ibikorwa bya Jenoside muri aka karere ?

o Ni ibihe bikoresho byakoreshejwe muri Jenoside muri
aka karere mutuyemo ? Ibyo bikoresho byavuye he?
Byakoreshejwe na bande (imitwe yitwara gisirikare,
abaturage basanzwe,)?

o Ni ubuhe buryo bwakoreshejwe kugira ngo byorohere
abicanyi kugera kubo bashaka kwica?
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o Haba harabayeho kugerageza kwirwanaho kw’abicwaga
mbere yuko bicwa? Niba ari yego cyangwa oya, Sobanura.

o Ni hehe wibuka hiciwe abantu benshi mu karere mwari
mutuyemo? Abamaze kwicwa bashyirwaga hehe?

o Haba harabayeho ibikorwa by’iyicarubozo byakorerwaga
Abatutsi bicwaga mu gihe cya Jenoside? Niba ari yego ni
ibihe? Ni bande wibuka babikoze? Abo wibuka babikorewe
ni bande?

o Habaharabayeho gusibanganyaibimenyetsobyadJenoside
mu gihe yashyirwaga mu bikorwa na nyuma yaho? Niba
ariyego, byakorwaga bite? Ni bande babigizemo uruhare?

Ingingo ya 7: Ingaruka za Jenoside n’imibanire y’abatuye
iyahoze ari Perefegitura ya Gitarama nyuma
ya Jenoside yakorewe Abatutsi

* Ingaruka za Jenoside

- Ni izihe ngaruka za Jenoside zikigaragara ku barokotse
Jenoside mu gace mutuyemo

- Wumva hakorwa iki kugira ngo imibereho y’abacitse ku
icumu irusheho kuba myiza?

* Imibanire nyuma ya Jenoside

- Watubwira mu buryo burambuye uko imibanire
y’abaturage imeze mu gace mutuyemo?

- Ku bwawe, ubona imibanire y’abaturage ibangamiwe
n’iki mu gace mutuyemo.

- Ni iki wumva cyakorwa kugira ngo imibanire
y’abaturage irusheho kuba myiza?
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Kurwanya ingengabitekerezo ya Jenoside

Haba hari ingengabitekerezo ya Jenoside igaragara mu
gace mutuyemo?

Ni mba ari yego, yigaragaza mu buhe buryo? byaba
biterwa n’iki?

Ni iki wumva cyakorwa kugira ngo ingengabitekerezo ya
Jenoside iranduke burundu?.
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URUTONDE RW’ABATANGABUHAMYA KU MATEKA YA
JENOSIDE YAKOREWE ABATUTSI MU YAHOZE ARI
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PEREFEGITURA YA GITARAMA

BARAGAHORANA Jean
BIZIMANA Jean de Dieu
BIZIMUNGU Jean Marie Vianney
BUTERA Antoine
BUTORAGURWA Evariste
BYABARUSARA Raphael
BYIYINGOMA Onesphore
GAHIGI Athanase

GAKIRE Védaste

. GAKUBA Hormisidas

. GASHANGABUYE Stanislas
. GASHIRABAKE Elie

. GASHUMBA Léonard

. GASIGWA Denis

. GATANAZI Athanase

. GATARE Eugéne

. GATARI Gervais

. GATOVU Edouard

. GATUNZI Augustin

. GATWARANGABO Saratiyeli
. HABAKURAMA Emmanuel
. HABIMANA Appolinaire

. HABIMANA Jean de Dieu

. HABIMANA Samson

. HABIMANA Valens

. HABIMANA Yusto

. HABIYAMBERE Faustin
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28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

Jenoside yakorewe Abatutsi mu yahoze ari Perefegitura ya Gitarama

HABIYAMBERE Gaspard
HABYARIMANA Noél
HAGENIMANA Jérome
HAJABAGANWA Faustin
HAKIZABERA David
HAKIZIMANA Henry
HARERIMANA Smaragde
HIGIRO Pierre Céléstin
HITIMANA Francois
KABANZA Fidéle
KABATENDE Tharcisse
KABATWA Justin
KABENGERA Frédéric
KABURABUZA Isayi
KAGERUKA Claudien
KAGERUKA Sylvestre
KAGERUKA Vianney
KAGIMBANA Claver
KAGOYIRE Jacqueline
KAMANZI Isaak
KAMANZI Mathias
KAMANZI Modeste
KAMPIRE Bonifrida
KAMPOGO Immaculée
KANAMUGIRE Viateur
KANKUNDIYE Yozefina
KANKUYO Mariya
KANUSU Gaspard
KANYAMIBWA Esron

KARAMUHETO Emmanuel

KARANGWA Ephrem
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59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

KARASIRA J.M.V
KAREMANGINGO Elisée
KARINGANIRE Augustin
KARUHIJE Martin
KARWERA Joseph

KATETE Dativa

KAYIJUKA Eugéne
KAYIMBA Stanislas
KAYIRANGA Philbert
KAYIRANGA Wellars
KAYIREBWA Marie Chantal
KAYITARE Vénuste
KIZANYE Athanasie
KUBWIMANA Jean Baptiste
MARLOCE Léonce
MAZIMPAKA André
MUDENGERI Faustin
MUGABO Léonard
MUGAMBIRA JMV
MUHIGIRA Jean Baptiste
MUHIMPUNDU Claire
MUHOZA Innocent
MUKABARANGA Priscilla
MUKAKARANGWA Donatila
MUKAKARERA Thérése
MUKAMFIZI Pélagie
MUKAMURAMA Claudine
MUKAMURENZI Béatrice
MUKANDORI Béatrice
MUKANGARAMBE Libérata
MUKANGARAMBE Yuliya
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90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

Jenoside yakorewe Abatutsi mu yahoze ari Perefegitura ya Gitarama

MUKANTAGARA Béatrice
MUKANTWARI Chantal
MUKANTWARI Daphrose
MUKANYARWAYA Béatrice
MUKANZIGA Béatrice
MUKARUSANGWA Agnés
MUKARWIGEMA Grace
MUKASARASI Godelive
MUKASHYAKA Godelive
MUKASINE Libérata
MUKESHIMANA Dominique
MUKESHIMANA Hilarie
MUKIGA Pascal
MUNYAKAZI Léopold
MUNYAKAZI Philippe
MUNYANDINDA Pio
MUNYANEZA Isaie
MUNYANSHONGORE Martin
MUNYENDAMUTSA Elie
MUNYENTWARI Anastase
MURANGANGABO Valens
MURASANDONYI Callixte
MURERAMFURA Alphonse
MUTIJIMA Valens
MUTSINZI Pascal
MUVUZAMPAMA Prosper
MUZIMA Anastase
MWUMVANEZA Laurent
NDACYAYISENGA Canisius
NDAGIJIMANA Léonard
NDAHIMANA Stanislas
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121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.

NDAYAMBAJE Alexis
NDAYISABA Jean

NDIJENI Eugéne

NDIRIKIYE Azarias
NGABONZIMA Céléstin
NGABONZUNGU Ernest
NGABOYAMAHINA Ildébrand
NGANGO Faustin
NGIRWAMAHUNGU Canisius
NGWIJE Gervais

NISHIMWE Charles
NIYIREBA Espérance
NIYITEGEKA Violette
NIYODUSENGA Cyriaque
NIYOMUNGERI Godeberita
NIYONTEZE Emmanuel
NIYONZIMA Ananias
NIZEYUMUKIZA Louis
NKUNDABERA Pascal
NKUNDUWIMYE Alexandre
NKURIKIYINKA Amiel
NKURIKIYINKA Pierre Damien
NSABIMANA Gracien
NSABIMANA Paul
NSANZABAGANWA Callixte
NSANZABERA Jean Chrisostome
NSANZINTWARI Francois
NSENGIYUMVA Pierre Céléstin
NSHIMIYERUGIRA Manassé
NSIGANIZI Léonidas
NTAGANIRA Léandre
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152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
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NTAGANIRA Wellars
NTEZIRYAYO Thacien
NTEZIYAREMYE Oswald
NTIGURIRWA Shadrak
NYABYENDA Narcisse
NYAMIRAMA Alphonse
NYAMUTERA Michel
NYIRABASHUMBA Vénantie
NYIRABIKARI Stéphanie
NYIRAKABANO Annonciata
NYIRANEZA Cécile
NYIRUBUYOMBERO Pontien
NYUMBAYIRE Christophe
NYUMBAYIRE Evarde
NZARAMBA Cyriaque
NZAVUGANKIZE Ervain
NZEYIMANA Fidele
NZEYIMANA Isidor
NZIGIYIMANA Céléstin
NZIRABATINYI Gaspard
Pasteur KAREGEYA Boniface
RUGIMBANA Justin
RUKANUYE Justin
RUKARA Phineas
RUKUNDAKUVUGA Jean Damascéne
RUKUNDAKUVUGA Régis
RUKWATA Jean Bosco
RURANGIRWA Régis
RURANGWA Céléstin
RUTABANA Asumani
RUTAYISIRE Pierre Célestin
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183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.

RUTAYISIRE Sylvain
RUTAYISIRE Vincent
RUZIGANA Emmanuel
RUZINDANA Germain
RWAMBAYA Emmanuel
RWIGAMBA Ezekias
RWIYAMWA Silas
RYIVUZE Martin
SAGAHUTU JMV
SAKINDI Kaniziyo
SEBAGABO Théogéne
SEBASAZA Eramu
SEBASIZI Claude
SEBUDANDI Bénoit
SEBUSHISHI Erasto
SEBWADURI Augustin
SEKAMANA Janvier
SIBOMANA Simon
SIBOMANA Straton
SIMUGOMWA Francois
SINDAHERA Félix
SUMUNI Innocent
TWAGIRAMUNGU Claudien
TWAGIRAYEZU Valens
TWAGIRIMANA Joseph
TWAGIRIMANA Vénuste
TWAGIRUMUKIZA Déo
TWAHIRWA Vénuste
USABIMANA Sulaimani
USABUWERA Marcel
USABYEMARIYA Solina
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214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
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USABYIMANA Tito
USENGIMANA Silas
UWAYIREGE Agneés
UWIGANA Louis
UWIRINGIYE Francine
UWIZEYE Fideéle
UWIZEYIMANA Eulade
UZAMUKUNDA Saverina
UZAMUSHAKA Alphonsine
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